1/24/24, 4:09 PM SEI/UFG - 4334967 - Homologação das Inscrições

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=469971… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ARTES VISUAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Edital de Condições Gerais nº 30/2022
Edital Específico nº 42/2023
Área do concurso: Ensino de Artes Visuais – modalidades presencial e a distância

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Fazemos saber a todos as pessoas interessadas e ao público em geral que, nesta data e horário, tornamos pública a
Homologação das Inscrições ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, por tempo determinado, da Faculdade de
Artes Visuais, área de Ensino de Artes Visuais, modalidade presencial e EaD, processo SEI número 23070.071719/2023-00, de que trata
o Edital nº 42/2023, com a seguinte discriminação:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORDEM NÚMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS
1 314539390 EDUARDO RAMOS
2 314531690 GIOVANNA CAROLINA SILVA
3 314539412 JOSSIER SALES BOLEÃO
4 314529259 JUAN SEBASTIAN OSPINA ALVAREZ

Coordenação do curso de Licenciatura em Artes Visuais da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal de Goiás
(UFG), aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Carla Luzia De Abreu, Coordenadora de Curso, em 24/01/2024, às 13:51, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4334967 e o código CRC D388E54F.

Referência: Processo nº 23070.071719/2023-00 SEI nº 4334967

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0